Q＆A
Q 研究室の一部改修工事を計画しています。
A Lab Scape Systemヒュームフードは、実験台や多機能パネルと組み合わせ研究空間を自由にレイアウトすることができます。
改修計画に沿った最適な研究空間を提供させていただきますので、お気軽にご相談ください。
Q 製品を稼働させるために必要なファン (排風機 )もセットで購入したいのですが。
A 弊社にはファン (排風機 ) の取り扱いもございます。
ファンの選定から製品の据え付け、ダクト施工、メンテナンスまで一貫して対応させていただきますので、お気軽にご相談ください。
Q 有機溶剤中毒予防規則、特定化学物質障害予防規則に該当する業務に使用できますか？

N：ノンアスベスト
　不燃化粧板
型式・仕様 型式説明
LF2 M -15 T N
形状
型式
間口寸法
作業面
内装材
Yamato Scientific Co., Ltd.●仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ●製品写真はイメージです。
機種一覧表 ・排風機はヒュームフード上部に搭載できません
商品コード 　 型　式
A005804 LF2M-12TN
A005805 LF2M-15TN
A005806 LF2M-18TN
A005807 LF2M-12TL
A005808 LF2M-15TL
A005809 LF2M-18TL
A005813 LF2M-12SN
A005814 LF2M-15SN
A005815 LF2M-18SN
A005816 LF2M-12SL
A005817 LF2M-15SL
A005818 LF2M-18SL
トレスパ
セラミック
ステンレス
作業面 内装
ノンアスベスト不燃化粧板
ステンレス
ステンレス
ノンアスベスト不燃化粧板
ノンアスベスト不燃化粧板
ステンレス
商品コード 　 型　式
A005822 LF2M-12LN
A005823 LF2M-15LN
A005824 LF2M-18LN
A005825 LF2M-12LL
A005826 LF2M-15LL
A005827 LF2M-18LL
作業面 内装
7 11
0.25 0.4
10Pa 22Pa
９ 14
0.25 0.4
14Pa 34Pa
11 17
0.25 0.4
23Pa 55Pa
10
0
商品コード 　 型　式
A005843 LF3C-12SV
A005844 LF3C-15SV
A005845 LF3C-18SV
A005846 LF3C-12VN
A005847 LF3C-15VN
A005848 LF3C-18VN
A005849 LF3C-12VV
A005850 LF3C-15VV
A005851 LF3C-18VV
20 Yamato Scientific Co., Ltd. 21Yamato Scientific Co., Ltd.●仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ●製品写真はイメージです。
間口
1200：600
1500：750
1800：900
B ダクト径
φ261-φ267(PVC)
スチール材（粉体塗装）